
数量 単価 金額 備考

◇ご注文商品

黒木碁石店　　FAX注文書

代引き手数料（下記「お支払方法」欄から該当する代引手数料金額をご記入ください。）

送料（お買上げ総額20,000円未満は1,000円、20,000円以上は無料です。）

1,080円

50万円まで 2,160円

□　銀行振込（入金確認後の発送になります）

□　郵便振替（入金確認後の発送になります）

　　□　クレジットカード

総合計金額

10万円まで 648円

30万円まで

商品代金合計

ご注文日：　平成　　　  　　　年　　　　　  　月　　　　  　　日

カード有効期限： ／　　　　

商品名

※下記代引手数料がかかります。

代引き金額 代引き手数料

1万円まで 324円

3万円まで 432円

　※振替手数料はお客様ご負担となります

カード番号：

100万円まで 3,240円

100万円超 4,320円
※支払回数は1回払いのみとさせていただきます。

お電話番号

FAX番号

発送先お名前

発送先ご住所

発送先お電話番号

お名前

 送料について
　※お買上げ総額20,000円未満は日本国内一律送料 1,000 円です。

　※お買上げ総額20,000円以上は日本国内送料無料

　カタカナ表記：ミツイシ(ｶ

ミツイシ株式会社

福岡銀行　宮崎支店　普通　398387

種類：　　　　　UC　　　　VISA　　　　JCB　　

Master　　NICOS　　AMEX

◇お支払方法　→　以下より選択してチェックを入れてください

□　代金引換（着払い）

　※振込手数料はお客様ご負担となります

◇ご注文者様情報 ◇発送先がご注文者と異なる場合

（〒　　　　　－　　　　　）（〒　　　　　　－　　　　　　）

カード名義：

ご住所

カタカナ表記：ｸﾛｷｺﾞｲｼﾃﾝ(ｶ

黒木碁石店株式会社

01750-7-60444

配達希望時間帯がある場合

配達希望日がある場合

　なし　　午前中　　12:00～14:00　　14：00～16：00　　16：00～18：00　　18：00～20：00　　19：00～21：00

◇通信欄

黒木碁石店　　〒883-0022　宮崎県日向市平岩8491番地　　TEL 0982-54-2531 　FAX 0982-54-8933

発送先FAX番号

　　　　　なし　　　　　　　　月　　　　　　日

◇お届け日時指定について ※諸事情により希望に添えない場合がございます。
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